南审综〔2018〕16号

南安市审计局关于印发推进社会公益
事业建设领域政府信息公开
工作实施方案的通知

局各科室、投资审计中心、乡镇审计中心：
现将《南安市审计局推进社会公益事业建设领域政府信息公开工作实施方案》印发给你们，请认真遵照执行。

    南安市审计局
2018年7月27日
（此件主动公开）
南安市审计局推进社会公益事业
建设领域政府信息公开工作实施方案

根据《南安市推进社会公益事业建设领域政府信息公开工作实施方案》（南政办〔2018〕111号）要求，为深入推进我局社会公益事业建设领域政府信息公开工作，制定如下实施方案：
一、提高认识。局各科室、局属事业单位要充分认识推进社会公益事业建设领域政府信息公开的重要性，切实增强公开意识和服务意识，结合全面推进政务公开做好统筹谋划，形成常态化机制，务求取得实效。
二、认真落实。要加强组织协调，明确分工，压实责任，确保各项任务落到实处。局办公室要指定专人负责此项工作，及时在政府网站上或法定指定信息发布媒介上公开，其他科室做好配合。
三、加强督查。局政务公开领导小组办公室牵头负责社会公益事业建设领域政府信息公开工作的监督检查，建立检查情况通报制度，对信息公开工作落实好的，予以通报表扬；对落实不到位的，予以通报批评，责令限期整改。

附件：南安市审计局社会公益事业建设领域政府信息公开清单
— 1 —

— 2 —

— 3 —

附件
南安市审计局社会公益事业建设领域政府信息公开清单
	公开
领域
	子项名称
	公开内容
	公开主体
	相关责任部门
	公开时限
	公开方式

	社会
公益
事业
建设
	重大决策
	对群众利益影响直接、社会关注度高的重要改革方案、重大政策措施、重点建设项目等，要广泛征求意见并将各方面合理意见体现到决策中，结合实际尽可能把意见采纳情况予以公开
	局办公室
	局各科室、投资审计中心、乡镇审计中心
	信息形成或变更之日起20个工作日
	政府网站公开

	公共企事业单位
	设立、变更、注销登记等审批信息，年检年报、评估检查、奖励处罚等管理信息

	基本公共服务
	项目清单、服务指南、服务标准、保障措施

	政府购买公共服务
	工作情况及动态信息

	政府和社会资本合作提供公共服务
	工作情况及动态信息

	城乡社区公共服务设 施建设
	工作情况及动态信息

	财政资金直接投入和 购买社区公共服务
	工作情况及动态信息

	社区公共服务
	项目、对象、办理流程、责任部门、供给状况和绩效评估等信息

	重要政策落实情况
	尤其是上级面向困难群众的扶持、救助等政策落实情况和主要成效

	资金分配和使用情况
	准确记录资金的具体流向并向社会公开

	评估结果
	鼓励开展社会公益事业建设评估，科学评价政策落实效果，及时公开评估结果

— 4 —

南安市审计局办公室                     2018年7月27日印发